Verum cui successistis in episcopatum tu Lu-  
ther, atque tui: ut sitis episcopi et sacerdotes electi  
Nunquid dei autoritate, nemini succedentes, ue-  
luti per fenestram iiectos credemus sacerdotes?  
Sed qui ascendit aliunde, fur ille est & latro.

Iohan. x

Cæterum, dum sibi diuinam usurpat autorita-  
tem Lutherus dicens. Statuimus itaque autorita-  
te dei &c. Quis in lateribus Aquilonis, positū Lu-  
therum non conspicit: iam similem factum altissi-  
mo? Statuimus inquit, autoritate dei. Cuius in-  
d iij quam

d iij quam

**1. Cor. viij** quam dei? Si quidem dñi multi & domini multi. Nun-  
quid dei patrum nostrorum qui orbem condidit,  
redemit hominem? Sed eius autoritas, Luther un-  
de tibi? Ecce docti abs te sine scriptura non credi-  
mus: non recipimus quod dicis. Et unde nouerim-  
us, dei te fungi autoritate? Cui uel dæmoni id p-  
suadebis? Igitur dum palam fuerit, dei autoritatē  
**Alium de** apud te esse nullam (nempe quam non probas) a-  
**um habet** lium quempiam te habere deum conuincimus:  
**utherus.** Reuera deum huius seculi qui excecauit cor tuum  
Huius (inquam) autoritate & instinctu tu laicos  
coniuges, senes tæet si deliros & prauos, modo an-  
nos habeant, presbyteros & episcopos facis. Cer-  
**Iohā. ulti.** te Iohannes ille, Christo tam dilectus, hoc diu-  
no decreto, episcopus non erit, quod neq; electus  
a plebe, neque ætate prouectus, neque coniuga-  
tus, est in Apotolum a Christo sublimatus. De-  
nique unde probabis, Augustinum et reliquos, q̄s  
citasti uiros sanctos, coniuges, laicos in una ciui-  
tate plures fuisse? Vnde inquam probabis, Medio-  
lani, preter Ambrosiū (illo æuo) alios extitisse epif-  
copos? Vnde coniugatum ostendes Ambrosium?  
Aut Hyponē quis præter Augustinum, eo tem-  
pore episcopus erat: quem ipse nosti coniugatum  
nunquam fuisse? Siccine asinos ad liram putas,  
quibus tanta mendacia tam facile persuadeas?  
Exigimus (ut dixi) scripturam ab inani scriptu-  
rarum iactatore, eum esse spiritus sancti ritum, or-  
dinandorum episcoporum: ut sint coniugss, laici,  
in qualibet ciuitate plures. Et quidem mendaci-  
um hoc, grauissimis autoribus refellere (nisi mo-  
rosus esset, atq; in alia interim mens ferretur) fa-  
cile potueramus. Liceat aut & id, qd dei tui tãta  
autoritate

autoritate statuis intueri: ut scilicet episcopus is fuerit, si quem plebecula dignabitur, & quantum conueniet, immo uerius quantum dissonet et aduerset illi, quod aduersus Carolo stadium tuum habes, folio, xxi iij, facie secunda, considerare.